
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР \ 

«ДЕТСКИЙ САД № 66" 

                                                                      

ПРИКАЗ 

 17.05.2024 г.                                                               № 32-АД 

О проведении мероприятий ВСОКО   

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66» 

 

На основании Положения О ВСОКО В МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 66», Приказа МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66» 

«Об утверждении годовой циклограммы и инструментария для ВСОКО в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66»» от 30.08.2023 № 66/1-АД 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рабочей группе по проведению мониторинга для внутренней системы 

оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад              

№ 66» провести процедуру ВСОКО с использованием утвержденной 

годовой циклограммы и инструментария в сроки с 20.05.2024 г. по 

30.06.2024 г. 

2. Старшим воспитателям Алексеевой О.А. и Рудь Л.Г. написать 

аналитическую справку по результатам мониторинга. 

3. Старшим воспитателям Алексеевой О.А. и Рудь Л.Г. ознакомить 

педагогический коллектив с аналитической справкой по результатам 

проведения   ВСОКО на Педагогическом совете в срок до 17.07.2024 г. 

4. Вольской Т.П. разместить результаты проведения ВСОКО в МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 66» на официальном сайте ДОО в сети 

Интернет до 22.07.2024 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар                                                     

«Детский сад № 66»                                       _________           С.М.Юрченко 

 


		2024-07-11T14:12:33+0300
	Юрченко Светлана Михайловна




